РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2021                                        № 15                              ст. Кутейниковская
О создании Общественного Совета по независимой оценке качества
работы учреждений культуры Кутейниковского сельского поселения
при Администрации Кутейниковского сельского поселения»
        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Создать Общественный Совет по независимой оценке качества работы учреждений культуры Кутейниковского сельского поселения при Администрации Кутейниковского сельского поселения в составе согласно приложению.
     2.  Контроль  за   выполнением   настоящего    постановления  оставляю  за
собой.
Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                     Щука А.П.
Приложение
к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения
от 05.03.2021 № 15
СОСТАВ
Общественного Совета по независимой оценке качества работы учреждений

культуры Кутейниковского сельского поселения при Администрации Кутейниковского сельского поселения
	Нестеренко Валерий Михайлович

Фроленко Владимир Викторович
	Директор ООО «Иловайское»

Председатель сельскохозяйственной артели «Заря»

	Лазуткина Нелля Геннадьевна

	Директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кутейниковская казачья СОШ №3

	Голованева Екатерина Петровна

	Заведующий Муниципального дошкольного образовательного учреждения казачий детский сад «Малыш»

	Прилепо Елена Петровна
	Заведующая Социально Реабилитационного Отделения Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Зимовниковского района»

	Потапенко Валентина Владимировна
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения

Глава Администрации                                                                                    Кутейниковского сельского поселения                                                  Щука А.П.